СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать пятой сессии

от 22.02.2018 № 166

О принятии имущества, из муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области в муниципальную собственность Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 14. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Принять имущество из муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области в виде: нежилого здания, расположенного по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, с. Белоярка, ул. Центральная, дом 13/3, площадью 121,7 кв.м., кадастровый номер 54:18:030206:410, балансовой стоимостью 500 000  (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью по состоянию на 10.01.2018 года 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
2. Земельный участок, кадастровый номер 54:18:030206:422, площадью 927 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, с. Белоярка, улица Центральная, дом 13/3, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование- для эксплуатации здания фельдшерско-акушерского пункта.
3. Включить указанное имущество в реестр муниципальной собственности.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Рейн М.П.

И.о.главы Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                 М.П.Рейн
Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Мошковского района Новосибирской области                                       И.Э.Барц
1